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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiaj przeżywamy UROCZYSTOŚD ŚW. JACKA, prezbitera, głównego patrona archidiecezji i metropolii 
katowickiej. Kolekta jako specjalna przeznaczona jest na prace związane z generalnym remontem 
naszych zabytkowych organ ( wkład własny) . Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 16 SIERPIEO 2025r.  

1400 
W intencji Józefa i Renaty Sikora w 45 rocznicę zawarcia sakramentu małżeostwa,  
z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieostwo i potrzebne 
łaski 

1530 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 
Za + Zofię Podkowioską w rocznicę śmierci, męża Janusza, rodziców, rodzeostwo, dziadków, 
d.w.c. 
Za + Irenę Łaszek of. od Marii i Pawła Komperda z rodziną 

NIEDZIELA – 17 SIERPIEO 2025r. UROCZYSTOŚD ŚW. JACKA, PREZBITERA, głównego patrona 
archidiecezji i metropolii katowickiej 

700 Msza św. gregoriaoska 17, za + Marię Gajda 

900 
Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, 
Wiktorię i Alojzego Hanusek, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1030 
Za + Mariana Żółtowskiego w rocznicę śmierci, Bożenę, Jerzego i Mariana Staoczyk, + z rodziny 
Żółtowskich, Staoczyk, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Jana Wysłucha na pamiątkę urodzin 

1200 ROCZEK: Magdalena Gryman 

PONIEDZIAŁEK – 18 SIERPIEO 2025r.  
1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 Za + Jadwigę Antooczyk, męża Joachima, Stefana i Bronisławę Kuczera oraz Mateusza Ciupka 
1900 Kancelaria 

WTOREK – 19 SIERPIEO 2025r. 
700 Za + Czesława Fit w 1 rocznicę śmierci 

ŚRODA – 20 SIERPIEO 2025r. Wspomnienie św. Bernarda, opata i dK 
1800 Za + Bogumiłę Woźniak w rocznicę śmierci – of. od koleżanki 

CZWARTEK – 21 SIERPIEO 2025r. Wspomnienie św. Piusa X, pap. 

700 
Za + Marię i Leona Mazur, 3 synów, Elżbietę i Leona Parzych, 2 córki, 3 zięciów, synową,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

800 Kancelaria  
PIĄTEK – 22 SIERPIEO 2025r. Wspomnienie NMP, Królowej 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

1) Za + Zygmunta i Cecylię Głowackich, + z rodziny Głowacki, Pomykoł, Mariana Konioskiego, 
Emilię i Dorotę Sycz 
Za + Łucjana Spandel na pamiątkę urodzin, + z rodziny Spandel, Skocz, + sąsiadów 
Za + Eryka Wyrobek, żonę Klarę, zięcia Eugeniusza, + z rodziny Wyrobek, Michalski, Kamasz, 
d.w.c. 

2) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z okazji 80 rocznicy urodzin Marii, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla 
solenizantki i całej rodziny 

SOBOTA – 23 SIERPIEO 2025r.  

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
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1800 

Za + Emila Liśnikowskiego na pamiątkę 85 urodzin ziemskich 
Za + Juliana Kierooskiego, 2 żony Józefę i Władysławę, rodziców, + z rodzin Kierooski, Białko, 
Samełko, Dudek, d.w.c. 
Za + Bronisławę Czepczor w 3 rocznicę śmierci, męża Pawła, rodziców Martę i Józefa Nikiel, 
siostrę Helenę, szwagra Pawła Bojko, Klarę i Edwarda Ciemięga, Irenę i Michała Bury, Henrykę  
i Władysława Bury, Czesławę Piksa, + z pokrewieostwa Werner, Gawełczyk, Jana Mojsa, 
Jerzego Masztalerz 
Za + Kazimierza Mądraszka w 10 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, rodzeostwo z obu stron, 
Małgorzatę Bilich, Marię Rajską, d.w.c. 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 SIERPIEO 2025r.  
700 Za + Augustyna Stencel, rodziców, siostry, braci, + z rodziny Gruszka i Górecki 

900 
Za + Edwarda Pomykoł, syna Zdzisława, rodziców Marię i Franciszka, teściów Marię i Józefa 
Cofalik, Nicyforę, Adama, Marcina Kachel, + z rodzin Pomykoł, Cofalik, Kachel 

1030 
W intencji mieszkaoców os. 1000-lecia o Boże błogosławieostwo, zdrowie i potrzebne łaski 
oraz za + mieszkaoców osiedla o światłośd życia wiecznego 

1200 Za + Irenę Łaszek w 30 dni po śmierci 

     Dziś odbywa się pielgrzymka kobiet i dziewcząt do MB Piekarskiej 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730. 
o ŚRODA: Wspomnienie św. Bernarda, opata i dK. 
o CZWARTEK: Wspomnienie św. Piusa X, pap. 
o PIĄTEK: Wspomnienie NMP, Królowej 

O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na prace związane z generalnym remontem naszych 

zabytkowych organ ( wkład własny). 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne w Katowicach. 
o Po raz kolejny zbieramy zużyty sprzęt elektroniczny. Zbiórka na placu przy probostwie od 

poniedziałku do piątku w godz.  800 do 1700. Zużyty sprzęt można przywozid do 20 sierp., do g. 1500. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Sławika i blok ul. Norwida za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Norwida i ul. Jastrzębskiej. 
o Dzisiaj wieczorem o godz. 2000 zapraszamy na „Kino Letnie” pod wiatą. Zwiastuny filmów i plakaty 

na naszym parafialnym Facebooku. 
o Przypominamy, że kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów. 
o Prace związane z remontem kościoła powoli wkraczają w fazę koocową. Udało się przywrócid 

pierwotny kształt frontowej części kościoła-nastąpiła przebudowa tej części; oblachowaliśmy 
zewnętrzne elementy elewacji, naprawiliśmy wszystkie okna na wieży kościoła. Po renowacji 
głównych drzwi do kościoła wymieniliśmy całą rozetę nad drzwiami( tą drogą uciekało najwięcej 
ciepła w zimie). Teraz zakładamy kolejne elementy barokowe takie jak: gzymsy, kapitele i portale.  

o Dokonaliśmy dalszego remontu  poczekalni do kancelarii parafialnej, wymieniliśmy stare 
nieszczelne, wypaczone drzwi i boazerie. 

o Nasi ministranci podjęli się odnowienia i pomalowania poręczy przy obu wejściach do kościoła 
o We wrześniu od 4 do 6 (czwartek - sobota) organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do Jarosławia  

i okolic. Chcemy nawiedzid kilka kościołów Jubileuszowych i zyskad odpusty zupełne. Więcej 
informacji na stoliku pod chórem. Zapisy w zakrystii. 

 
Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


